[image: image2.png]

	渝人社〔2020〕24号

重庆市人力资源和社会保障局

关于同意重庆三峰环境产业集团有限公司博士后科研工作站变更名称的批复

重庆三峰环境集团股份有限公司：

重庆三峰环境集团股份有限公司《关于重庆三峰环境产业集团有限公司博士后科研工作站更名函》及有关材料收悉。为便于博士后工作站对外开展招收培养工作，经研究，同意你单位设立的“重庆三峰环境产业集团有限公司博士后科研工作站”更名为“重庆三峰环境集团股份有限公司博士后科研工作站”，由重庆三峰环境集团股份有限公司自行制定博士后科研工作站铜质铭牌（规格附后）。

附件：博士后科研工作站铜质铭牌样式

（此件主动公开）

附件

博士后科研工作站铜质铭牌样式

[image: image1.png]xxx ( BALH )

& 5 BT T AF v

POSTDOCTORAL PROGRAMME

FRT AT FRAAESARER H A
~0=0%—A

铜牌大小为 60cm×40cm，单位名称为设站单位全称，落款时间为批准设站文件的发文时间。

	抄送：市国资委。

	重庆市人力资源和社会保障局办公室
	2020年1月19日印发

-4-
-1-